
Střední škola Strážnice, příspěvková organizace, J. Skácela 890, 696 62  Strážnice 

 

Seznam přijatých uchazečů 

Datum:  29. 4. 2023 

Termín:  1. kolo 

Forma vzdělávání: denní 

 

31-43-M/01  Oděvnictví 

Oděvní a interiérový design 

 

Pořadí Registrační číslo Body celkem Rozhodnutí 

1. 146 115,00 přijat(a) 

2. 128  přijat(a) 

3. 130  přijat(a) 

4. 127  přijat(a) 

5. 218  přijat(a) 

6. 220  přijat(a) 

7. 224  přijat(a) 

8. 222  přijat(a) 

9. 129  přijat(a) 

10. 221  přijat(a) 

11. 286  přijat(a) 

12. 187  přijat(a) 

13. 131  přijat(a) 

14. 256  přijat(a) 

15. 278  přijat(a) 

16. 134  přijat(a) 

17. 223  přijat(a) 

18. 282  přijat(a) 

19. 219  přijat(a) 

20. 135  přijat(a) 

21. 279  přijat(a) 

22. 307  přijat(a) 

23. 281  přijat(a) 



24. 132  přijat(a) 

25. 318  přijat(a) 

26. 147  přijat(a) 

27. 306  přijat(a) 

28. 188  přijat(a) 

29. 151  přijat(a) 

30. 216  přijat(a) 

31. 234 66,40 přijat(a) 

 

Poznámka 1 – informace k zápisovým lístkům: 

Zápisové lístky mohou odevzdávat nebo odesílat přijatí uchazeči nejpozději do deseti 

pracovních dnů ode dne zveřejnění seznamu přijatých uchazečů. 
 

Zápisové lístky lze odevzdávat následujícím způsobem: 

• Poštou na adresu školy (Střední škola Strážnice, J. Skácela 890, 696 62  Strážnice). 

• Osobně na sekretariátu školy  

Další informace lze získat: 

• Telefon: 518 395 401, 518 395 404, 603 570 183. 

• Mail: info@stredniskolastraznice.cz, fialova.petra@stredniskolastraznice.cz 

 
 

Zákon č. 561/2004 Sb., o předškolním, základním, středním, vyšším odborném a jiném 

vzdělávání (školský zákon), § 60g: 

Svůj úmysl vzdělávat se v dané střední škole potvrdí uchazeč nebo zákonný zástupce 

nezletilého uchazeče odevzdáním nebo odesláním zápisového lístku řediteli školy, který 

rozhodl o jeho přijetí ke vzdělávání, a to nejpozději do 10 pracovních dnů ode dne oznámení 

rozhodnutí.  

Nepotvrdí-li uchazeč nebo zákonný zástupce nezletilého uchazeče odevzdáním zápisového 

lístku úmysl vzdělávat se ve střední škole podle odstavce 6, zanikají posledním dnem lhůty 

podle odstavce 6 právní účinky rozhodnutí o přijetí tohoto uchazeče ke vzdělávání v dané 

střední škole. 

Poznámka 2: 

Dle platných právních předpisů zveřejňuje škola pouze informace o přijatých uchazečích pod 

jejich registračním číslem. Informace o registračním čísle jsou uvedeny v informačním dopise 

a pozvánce k přijímacímu řízení, které obdrželi uchazeči před konáním přijímacího řízení. 

V těchto dopisech jsou dále uvedeny i podrobné informace pro přijaté i nepřijaté uchazeče. 

Nepřijatí uchazeči obdrží rozhodnutí o nepřijetí s podrobnými informacemi poštou (do 

vlastních rukou). Registrační číslo uchazeče o studium je dále uvedeno v rozhodnutí 

o přijetí/nepřijetí ke vzdělávání. 

 

 

 

mailto:info@stredniskolastraznice.cz
mailto:fialova.petra@stredniskolastraznice.cz

